OFÍCIO GP. Nº. 647/2010

Botucatu, 13 de julho de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 788/2010, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DEPUTADO ESTADUAL CARLOS NEDER

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo
Palácio 9 de Julho
Av. Pedro Álvares Cabral, s/nº.
CEP 04097-900 - São Paulo - SP